PORTARIA N.º 164.2009

“DESIGNA SERVIDORA PARA COORDENAR TRABALHOS

REFERENTES AO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS Nº15/2009”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, usando

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA a

Servidora Andréia S. Riewe – Agente Administrativo, para coordenar os trabalhos

no período intermediário entre o deslinde do Processo Licitatório e o início da

execução da Obra de Construção de Pórticos aos Acessos da Cidade de Nova

Ramada, objeto da Tomada de Preços nº 15/2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 22 de

setembro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

          Alfredo Höring
 Secretário Municipal de Administração